ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Протокол №5/1
от 31.12.2020 г.

Дата начала приема заявок « 04  » декабря  2020 г.

Дата и время окончания срока приема заявок « 29  » декабря  2020 г. до 15.00 часов московского времени

Дата и время проведения торгов: « 31 » декабря  2020 г. в 09.00 часов  московского времени
Место проведения торгов: г.Усть-Катав, ул.Ленина, 47а, каб.№13.
Наименование и описание Объекта приватизации:

ЛОТ №1: Нежилое здание общей площадью 1301,1 м2 на земельном участке площадью 2534 м2 (кадастровый №74:39:0302015:14, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации здания кинотеатра, категория земель – земли населенных пунктов), расположенном по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав,  ул.Революционная, 10.
Способ приватизации: публичное предложение

Форма подачи предложений о цене: электронный вид
Первоначальная (стартовая) цена: 4299026 руб. (Четыре миллиона двести девяносто девять тысяч двадцать шесть рублей 00 коп.), в том числе стоимость земельного участка 560000 руб. (Пятьсот шестьдесят тысяч рублей 00 коп.), в том числе НДС 20% со стоимости здания в сумме 623171 руб. (Шестьсот двадцать три тысячи сто семьдесят один рубль 00 коп.)
Цена отсечения: 2149513,00 руб. (Два миллиона сто сорок девять тысяч пятьсот тринадцать рублей 00 коп.), в том числе стоимость земельного участка 280000 руб. (Двести восемьдесят тысяч рублей 00 коп.), в том числе НДС 20% со стоимости здания в сумме 311585,50  руб. (Триста одиннадцать тысяч пятьсот восемьдесят пять рублей 50 коп.)

        Шаг понижения: 429902,60 руб. (Четыреста двадцать девять тысяч девятьсот два рубля 60 коп.), что составляет 10% от первоначальной цены

    Шаг аукциона: 214951,30 руб. (Двести четырнадцать тысяч девятьсот пятьдесят один рубль 30 копеек), что составляет 5% первоначальной цены продажи Имущества.
        Срок приема заявок:  25 календарных дней

        Шаг аукциона: 5% первоначальной цены

        Срок оплаты: единовременно.
      В связи с тем, что на протяжении всего срока приема заявок в адрес организатора торгов не поступило ни одной заявки на участие в торгах по продаже  вышеуказанного муниципального имущества, комиссия единогласно РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимися торги по продаже муниципального имущества:

ЛОТ №1: Нежилое здание общей площадью 1301,1 м2 на земельном участке площадью 2534 м2 (кадастровый №74:39:0302015:14, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации здания кинотеатра, категория земель – земли населенных пунктов), расположенном по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав,  ул.Революционная, 10.
       Председатель комиссии:                                       Я.В.Гриновский
       Члены комиссии:
                                                                                         Л.М.Мамаева
                                                                                         Ю.П.Никитина

                                                                                         С.Н.Истомина

                                                                                         А.Г.Петрухина